Директору МОУ СОШ №1 г. Камешково
Агаркову С.В.
от _________________________________
проживающей/его/ по адресу
___________________________________
___________________________________
___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу Вас зачислить моего/мою сына/дочь
_____________________________________________________________________________
ученика/цу _____класса в группу продленного дня с «____»______________201__г
дополнительные сведения:

1. Посещение ГПД до ____ часов.
2. Секции и кружки, посещаемые ребенком (название, день недели, время)

 В школе
____________________________________________________________________
______________________________________________________________

 Вне школы
____________________________________________________________________
______________________________________________________________

«___»___________201__г                                    __________/______________
         подпись  расшифровка